VENCIMIENTO : 2025-10-19

CLIENTE: : Clientes - Varios
Doc.trib.no.dom.sin.ruc : 99999999
DIRECCIÓN: : , , -

COD. CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT DTO. TOTAL

6 NIU Gaseosa Pepsi 1.5L x 6U 22.00 0 132.00
OP. GRAVADAS: S/ 111.86

IGV: S/ 20.14
TOTAL A PAGAR: S/ 132.00

SON: CIENTO TREINTA Y DOS CON 00/100 SOLES

Código Hash: KwyPZMQlSw953/OwvVwIWvIre2c=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado
PAGOS:
• Efectivo - S/ 132

Vendedor:
Administrador